76 O6LLLecTBO C OrpaHN4YEeHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO

CtpounKapkac76

150036, fpocnasckas obn. r Apocnasnb, ¢. Tonrobonb, yn. XKepnesHonopoxHas, a. 124a
+7 (4852) 33-66-36, +7 (908) 036-00-00, stroikarkas76@yandex.ru, https://www.cTponkapkac76.pd

CTPOWKAPKAC

08 pek. 2025r. 0:52

KAPKACHbIE JOMA 150MmMm
[loMoKOMNEeKT

[TpoekT TYTAEB

Mnowanb Pasmep
108m° 12M. X 9M.
990 000 pyb. 1 287 000 py6.

3a HaJIM4YHbIN pacyéT



https://www.xn--76-6kca7bgb2arefie.xn--p1ai/projects/tutaev

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN NPOEKTA

Obuwas nnowanb
MepumeTp goMa (M)
Konn4yecTBo aTaxken

WnpuHa poma (M)

OnnHa goma (M)

BbicoTa poma (m)

dopma KpbILLn

BbicoTa MoTosKOB (M)
Konn4yecTtBo nomeLleHnn
KonunyecTtso cnaseH
Kosn4yecTBO CaHy3/10B
Hann4une roctuHom

Hannuyne KyxHu

Hanunyne KyxHu-rocTuHom
BankoH

Hanunyne KoTesnbHON
Konn4yecTBo BXOAHbIX OBEpeNn
Konn4yecTBo MeXKOMHaTHbIX OBEpPei
Obuwas onMHa neperopoaok (M)
KonnyecTtBo CBalHbIX ornop
LLinpuHa KpbinbLa (M)

OnunHa Kpbinbua (M)

LLinprvHa npuctpoek (m)
OnunHa npuctpoek (M)

OkHO 1500 x 1000 MM

OkHO 900 x 1000 MM

OkHo 600 x 1000 MM

OkHO 600 x 600 MM

108 kB.M.
12x9

1

12

9

5
Yeppa4yHas
2,5

7

3

1

Da

Oa

da

HeT

Oa

33
43
1,5
4,5
2,5

3 wT.
1 wT.
1 wT.

2 WT.

TpexcTBopyaToe
[BYXCTBOpYaTOE
oaHoCTBOpYaToE

oAHOCTBOpYaToe



KAPKACHBIE JOMA 150MmMm.

IHoMoKoMMNeKT

990 000 py6. 1 287 000 py6.

3a HaNYHbIA pacyéT

JOMOKOMMJIEKT BbINOJIHEH Ha HalleM NPON3BOACTBE B fipocnasJie.

Bce s3nemeHTbl KapKaca npowan hpes3epoBKy B pa3Mep COrsacHO NPOEKTHON AOKYMEeHTaLunu.
KapKkacHbIn LOMOKOMMJIEKT BbIMOJIHEH U3 CyXOro CTPOraHHOro nuaoMaTtepuana copT AB.
YnakosaH B nannetbl 6000x700x800.

CocTtaB o, OMOKOMMJIEKTa:

HunxHsaa obBs3Ka. (BbinonHeHa 13 6pyca 150x100 ecT.BAN. B ABa psaaa

OononHuTenbHasa obBsA3Ka nar nosa (Aocka 145x45 cyxas cTpor);

Jlarn nona nepBOro aTaxka; MaHcapAbl; YepOa4YHOro nepekpblTns (Aocka 145x45 cyxas cTpor);
BepxHue n HMXHME 6anknm WNTOB HeCyW X CTeH (aocka 145x45 cyxas cTpor);

CTONKWN HeCyLMX CTEH, NepPeMbIYKN, OKOHHbIE U ABEPHbIE pUresin, MeXX3TaXKHbl purenb (LocKa
145x45 cyxas cTpor);

CTponunbHble 6anku; 4yepAadHbll puresib; MPOroH; CTOMKK NMPOroHa; ornopHble CTONKN hepM (focKa
145x45 cyxas cTpor);

7. KpoBenbHas obpelieTka (Aocka 95x45 cyxas cTpor);

8. Hanpasnsiouwme, CTONKW, MNEPEMbIYKM NMEPEropoaoK NepBoro U MaHCapAHOro 3Ta)ka, ABEPHbIE
purenn (gocka 95x45 cyxasa ctpor)

9. NHcTpyKumsa rno cbopke (NpoekTHaa OOKyMeHTauus).

v whE

o



