

Общество с ограниченной ответственностью

Строй Каркас 76



150036, Ярославская обл. г Ярославль, с. Толгоболь, ул. Жедлезнодорожная, д. 124а +7 (4852) 33-66-36, +7 (908) 036-00-00, stroikarkas76@yandex.ru, https://www.cтройкаркас76.pф

08 дек. 2025г. 0:52

КАРКАСНЫЕ ДОМА 150мм Домокомплект

Проект ТУТАЕВ

108m²	12м. х 9м.
Площадь	Размер

990 000 руб. За наличный расчёт

1 287 000 руб.







Технические характеристики проекта

Общая площадь	108 кв.м.	
Периметр дома (м)	12x9	-
Количество этажей	1	-
Ширина дома (м)	12	-
Длина дома (м)	9	-
Высота дома (м)	5	-
Форма крыши	Чердачная	-
Высота потолков (м)	2,5	-
Количество помещений	7	-
Количество спален	3	-
Количество санузлов	1	-
Наличие гостиной	Да	-
Наличие кухни	Да	-
Наличие кухни-гостиной	Да	-
Балкон	Нет	-
Наличие котельной	Да	-
Количество входных дверей	2	-
Количество межкомнатных дверей	6	-
Общая длина перегородок (м)	33	-
Количество свайных опор	43	-
Ширина крыльца (м)	1,5	-
Длина крыльца (м)	4,5	-
Ширина пристроек (м)	2,5	-
Длина пристроек (м)	6	-
Окно 1500 × 1000 мм	3 шт.	трехстворчатое
Окно 900 × 1000 мм	1 шт.	двухстворчатое
Окно 600 × 1000 мм	1 шт.	одностворчатое
Окно 600 × 600 мм	2 шт.	одностворчатое

Домокомплект

990 000 руб.	
За наличный расчёт	

1 287 000 руб.

Домокомплект выполнен на нашем производстве в Ярославле. Все элементы каркаса прошли фрезеровку в размер согласно проектной документации. Каркасный домокомплект выполнен из сухого строганного пиломатериала сорт АВ. Упакован в паллеты 6000x700x800.

Состав домокомплекта:

- 1. Нижняя обвязка. (выполнена из бруса 150х100 ест.вл. в два ряда
- 2. Дополнительная обвязка лаг пола (доска 145х45 сухая строг);
- 3. Лаги пола первого этажа; мансарды; чердачного перекрытия (доска 145х45 сухая строг);
- 4. Верхние и нижние балки щитов несущих стен (доска 145х45 сухая строг);
- 5. Стойки несущих стен, перемычки, оконные и дверные ригели, межэтажный ригель (доска 145х45 сухая строг);
- 6. Стропильные балки; чердачный ригель; прогон; стойки прогона; опорные стойки ферм (доска 145х45 сухая строг);
- 7. Кровельная обрешетка (доска 95х45 сухая строг);
- 8. Направляющие, стойки, перемычки перегородок первого и мансардного этажа, дверные ригели (доска 95х45 сухая строг)
- 9. Инструкция по сборке (проектная документация).